
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.136.2019 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie rozszerzenia składu komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Rozszerzam w skład komisji przetargowej, powołanej Zarządzeniem Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.36.2019 z dnia 01 marca 2019 r. w sprawie: powołania komisji przetargowej 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Koronowo – dostawa opraw oświetleniowych, osprzętu 

i materiałów instalacyjnych Pana Michała Szałkowskiego.  

 

§ 2. Mając na celu zapewnienie sprawności działania komisji przetargowej, indywidualizacji 

odpowiedzialności jej członków za wykonywanie czynności oraz przejrzystość jej prac 

powierzam Panu Michałowi Szałkowskiemu wykonywanie czynności związanych 

z elektroniczną obsługą zamówienia publicznego, w tym: otwarcie ofert, weryfikacja 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. Burmistrza 
                 

/-/  Sławomir Marszelski 
  Zastępca Burmistrza 

 

 


